
2025 年７月３日 

各位 

会社名  森久保薬品株式会社 

代表者  代表取締役会長 森久保 貴彦 

代表取締役社長 塩澤 好和 

 

持株会社設立に伴う親会社譲渡および子会社株式の株式交換に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、2025 年７月３日に株式移転により持株会社である M＆O ホールディ

ングス株式会社を設立し、当社株主は M＆O ホールディングス株式会社の株式

を取得いたしました。 

これに伴い、当社は M＆O ホールディングス株式会社の子会社となりました。 

なお、2025 年７月３日で、当社の子会社である森久保 CA メディカル株式会

社および小田島商事株式会社の株式を M＆O ホールディングス株式会社に株式

交換により譲渡し、両社は M＆O ホールディングス株式会社の子会社となり 

ました。 

再編は、グループ経営の効率化および経営基盤の強化を目的としております。 

今後も、グループ全体の成長に向けて邁進してまいりますので、引き続きのご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

【会社概要】 

会社名：森久保薬品株式会社 

所在地：神奈川県厚木市中町３－11－18 

事業内容：動物医薬品卸事業 

資本金：9，000 万円 

お問い合わせ先：管理本部  電話 046-222-2331 

 

 



  

 

 

M&O ホールディングス株式会社 役員体制 

代表取締役会長   森久保  貴 彦 

代表取締役社長   小田島   隆 

専 務 取 締 役   大 高   昭 

常 務 取 締 役   船 山  敏 郎 

常 務 取 締 役   酒 井  有 希 

取 締 役   塩 澤  好 和 

取 締 役   鈴 木  登志夫 

取 締 役   松 野  祐 哉 


